

# **CAT Aviation ApS**

**Lufthavnsvej 34, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 82 59 97 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

**Jimmy Arly Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAT Aviation ApS Lufthavnsvej 34 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 82 59 97 11
	Stiftet: 1. juni 1977
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Jeanni Kimmer Nilsson Jimmy Arly Larsen Karin Lillian Larsen Kenneth Arly Larsen
<b>Direktion</b>	Kenneth Arly Larsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom, samt handel og industri og enhver hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 952.194 mod 614.704 sidste år. Årets resultat efter skat udgør 510.595 mod 207.510 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>952.194</b>	<b>614.704</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.426	-296.732
<b>Driftsresultat</b>	<b>751.768</b>	<b>317.972</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	-25.632
Øvrige finansielle omkostninger	-96.443	-38.630
<b>Resultat før skat</b>	<b>655.325</b>	<b>253.710</b>
1 Skat af årets resultat	-144.730	-46.200
<b>Årets resultat</b>	<b>510.595</b>	<b>207.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-130.548
Overføres til overført resultat	510.595	338.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>510.595</b>	<b>207.510</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.351.696	5.552.121
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.351.696</u>	<u>5.552.121</u>
Kapitalinteresser	0	0
Deposita	25.336	25.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.336</u>	<u>25.336</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.377.032</u></b>	<b><u>5.577.457</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.000	13.000
Udskudte skatteaktiver	0	25.036
Andre tilgodehavender	0	37.940
Periodeafgrænsningsposter	123.404	139.343
Tilgodehavender i alt	<u>136.404</u>	<u>215.319</u>
Likvide beholdninger	0	6.796
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.404</u></b>	<b><u>222.115</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.513.436</u></b>	<b><u>5.799.572</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.591.405	1.080.810
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.991.405</b>	<b>1.480.810</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.358	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.358</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	495.575	380.850
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	495.575	380.850
Gæld til pengeinstitutter	1.508.435	1.047.165
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	343.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.375	219.877
Selskabsskat	108.336	59.236
Anden gæld	1.340.952	2.268.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.023.098	3.937.912
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.518.673</b>	<b>4.318.762</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.513.436</b>	<b>5.799.572</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	130.548	742.752	1.273.300
Resultatandel	0	-130.548	338.058	207.510
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	0	1.080.810	1.480.810
Resultatandel	0	0	510.595	510.595
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>1.591.405</b>	<b>1.991.405</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	116.336	71.236
Årets regulering af udskudt skat	28.394	-25.036
	<u><b>144.730</b></u>	<u><b>46.200</b></u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	495.575	0	495.575	0
	<u><b>495.575</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>495.575</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og koncernens gæld til pengeinstitutter, t.kr. 3.869, er der givet pant i bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.293.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karin Lillian Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 890c4069-e235-4a10-84cf-5c59bb622322

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-24 12:53:31 UTC



## Kenneth Arly Larsen

Direktør

Serienummer: d5925c2b-1c52-4492-ac00-8ee59e6309c9

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 12:54:54 UTC



## Kenneth Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d5925c2b-1c52-4492-ac00-8ee59e6309c9

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 12:54:54 UTC



## Jimmy Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bd02c72f-d187-422a-8f38-1c3e3afb08c1

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 15:02:05 UTC



## Jeanni Kimmer Nilsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f8eccf8a-d50e-42da-8c67-56ce63feae28

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-26 11:00:33 UTC



## Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-26 11:04:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-26 11:50:04 UTC

NEM ID 

## Jimmy Arly Larsen

Dirigent

Serienummer: bd02c72f-d187-422a-8f38-1c3e3afb08c1

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-26 11:53:32 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>